
Batoh na prenosné prístroje, veľký, nylon, s kolieskami a
kufríky
Kat. číslo produkta: 2990800

EUR Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dodávka do 2 týždňov

Pre pohodlnú prepravu prenosných prístrojov, príslušenstva a štandardných roztokov.

Praktický
Tento batoh kombinuje moderní styl s inovativním designem. Umožňuje přenášet potřeby pro měření a mít tak volné ruce.

Prispôsobiteľný
Nastavitelný přihrádkový systém vám dovolí vytvořit si vaše vlastní uspořádání pro vybavení podle Vašich potřeb.

Ergonomický
Lehký, silně polstrovaný materiál vám poskytne výjimečnou ochranu během přepravy. Prošitá zadní strana batohu z polystyrenu je vhodná jak
pro krátké, tak i dlouhé měření. Přezka pro upnutí u hrudníku Vám pomůže při přepravě těžšího vybavení.
 
Teleskopická rukojeť a polstrování poskytují batohu dodatečný komfort. Velký batoh může být také použit jako taška na kolečkách nebo jako
batoh s kolečky pro in-line bruslení.

Technické údaje

Dĺžka: 152 mm

Hmotnosť: Kapacita: 13.6 kg

Materiál: Nylon, umelé vlákno

Rozmery (V x Š x H): 432 mm x 356 mm x 152 mm

Product details pdf footer


